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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41710504N

2. Data e Regjistrimit 10/05/2024
3. Emri i Subjektit SEICI INVESTIMENTI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja 4, Rruga e Re e Portit, Pallati 10 
katësh, Apartamenti 4, Kati i pestë 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit  Blerjen, vlerësimin, shitje, menaxhimin dhe dhenie me qira 

te tokes dhe trualleve; Blerjen ,vlerësimin, ndërtimin, shitjen, 
menaxhimin dhe dhënien me qira të ndërtesat dhe pronat 
civile, rurale, industriale dhe tregtare në përgjithësi dhe të 
pjesëve të tyre, si dhe mirëmbajtjen dhe rinovimin e tyre; 
Aktivitete te pergjithshme ndertimi me kontrata nga individë 
privatë, administrata publike dhe subjekte në përgjithësi; 
Aktivitete ne fushen e pasurive të paluajtshme, kontrata dhe 
nënkontrata për ndërtimin e objekteve publike dhe private; 
Prodhimin, montimin, importin, shitja, dhënia me qira e 
skelave fikse dhe materiale të ngjashme ose të dobishme për 
kompletimin e montimit të skelave; Tregtimin me shumicë 
dhe/ose pakicë të artikujve dhe materialeve për sektorin e 
ndërtimi; Tregti me shumicë dhe/ose pakicë te objekteve te 
mobilimi , çezma, parket, sanitare, veshje dhe pajisje pune, 
dyer-dritare brendshme dhe e jashtme, vegla pune dhe artikuj 
te ngjashem. Blerja e mallrave kapitale dhe mallrave të 
luajtshme të regjistruara gjithashtu në regjistrat publikë, që 
synojnë dhënien me qira, administrimin e bashkëpronësive 
dhe administrimi i pasurive të paluajtshme në emër të palëve 
të treta. Dhenia ne favor të palëve të treta dhe në veçanti të 
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shoqërive, shoqërive te studimeve profesionistë të 
shërbimeve të mëposhtme: përpunimi elektronik i të 
dhënave; asistencë në certifikimin dhe pajtueshmërinë e 
sistemit të cilësisë në lidhje me në sigurinë ne pune; analizat 
krahasuese dhe jo situatave te kompanisë; koordinimi i 
politikave financiare; mbledhjes dhe zbulimit të te dhëna për 
studim dhe për realizimin e sistemeve per drejtimin e 
kompanive industriale; hulumtimi i marketingut dhe 
reklamimi ; studime te planeve te bisnezit, financiare dhe 
organizative afatshkurter dhe afatgjatë; asistencë në fazën 
paraprake të praktikave që synojnë marrja e financimit në 
lidhje me pasurinë e paluajtshme; ndihmë në formulimin e 
programeve financiare, invenstuese ose te zhvillimit të 
biznesit; studim, kërkim dhe asistencë, edhe per nje kohe te 
vahzdueshme , në sektorë të inxhinierisë, arkitekturës dhe 
urbanistikës. Në përputhje me ligjet në fuqi për këtë temë 
dhe per qëllimin e vetëm te arritjes së objektit të shoqerise, 
kompania mund te kryejnë të gjitha aktivitetet tregtare, 
industriale, te pasurive të paluajtshme, të luajtshme dhe 
financiare, dhënien e garancive edhe në favor të të tretëve, 
blerje dhe dhenie me qera te shoqërive, themelim 
konsorciume, marrin pjesë në shoqëri të tjera, brenda kufijve 
në të cilat nuk ndryshojne objektin e shoqerise.
Roberto Camerin10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/04/2024                Deri: 19/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RobertoCamerin
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

SEICI INVESTIMENTI SRL
               Para: 190.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

95,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SEICI INVESTIMENTI
E-Mail: stela_s@hotmail.it  
Telefon: 0674596961  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-282301-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95F3EA8-A4DD-4532-BC1A-651CCB9543A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C3DC72-01BD-4F6F-BD4D-8D2E170616E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7219983F-24D8-4FFB-BBF2-92C16F9FF998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7219983F-24D8-4FFB-BBF2-92C16F9FF998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3C11D5-4D31-4939-AB89-B1A93AE2725C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3C11D5-4D31-4939-AB89-B1A93AE2725C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21FF943F-5738-45E5-A174-E75C1C01322F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21FF943F-5738-45E5-A174-E75C1C01322F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21FF943F-5738-45E5-A174-E75C1C01322F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73326B7-EAE3-4F81-9812-F390A37C3309

